
18/08/2020 (Terça-feira) DOM/ES - Edição N° 1582

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 256

PORTARIA Nº 102/2020
Publicação Nº 292906

PORTARIA Nº. 102, DE 17 DE AGOSTO DE 2020.

NOMEIA SERVIDOR NO CARGO EM COMISSÃO

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, usando de atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1º- NOMEAR, o Senhor JARDEL CARLOS DAL CIM, para o cargo de provimento em comissão de Diretor Administrativo, 
Referência CC-2, do Quadro de Pessoal desta Câmara Municipal de São Gabriel da Palha-ES.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos Municípios.

Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, 17 de agosto de 2020.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

TIAGO DOS SANTOS

Presidente

DELLAMAR ANTONIO ALMEIDA

1º Secretário


